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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 11. februar - 31. decem-

ber 2020 for Karuja Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 11. 

februar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Nicky Dixon 
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Til den daglige ledelse i Karuja Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Karuja Holding ApS for perioden 11. februar - 31. december 2020 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Karuja Holding ApS 

Uplandsgade 70 

2300  København S 

  
   CVR-nr.: 41 16 36 58 

  Stiftet: 11. februar 2020 

  Regnskabsår: 11. februar - 31. december 

  Kundenr.: 17000024 

    
Direktion Nicky Dixon 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold JWCap ApS, Østerbrogade 222, 1. tv., 2100 København Ø (indtil 

30.4.2021) 

Krone Ejendomme ApS, Uplandsgade 70, 2300 København S (efter 

30.4.2021)  

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
5F

XV
-3

K4
6G

-1
EG

1N
-4

5V
M

J-
XX

V1
M

-3
ZS

O
O



 Karuja Holding ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at beskæftige investeringer og udlejning af fast ejendom. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Karuja Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen op-

tjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 

Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdel-
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se samt fællesomkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
BALANCEN 

 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 

et eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 

og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes år-

ligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 

område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de ek-

sisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommen-

de år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 

form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investe-

ringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af 

deposita. 
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Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investe-

ringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kon-

tantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lå-

nets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  219.780 
   

 1 Personaleomkostninger  0 
   

 DRIFTSRESULTAT  219.780 
   

   Andre finansielle omkostninger  -235.243 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -15.463 
   

 2 Skat af årets resultat  3.402 
   

 ÅRETS RESULTAT  -12.061    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -12.061 
   

 DISPONERET I ALT  -12.061    
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   Investeringsejendomme  9.272.849 
   

   Materielle anlægsaktiver  9.272.849 
   

   ANLÆGSAKTIVER  9.272.849 
   

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  40.000 

   Andre tilgodehavender  78.413 

   Udskudt skatteaktiv  3.402 
   

 Tilgodehavender  121.815 
   

   Likvide beholdninger  131.406 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  253.221 
   

   

 AKTIVER  9.526.070    

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
5F

XV
-3

K4
6G

-1
EG

1N
-4

5V
M

J-
XX

V1
M

-3
ZS

O
O



 Karuja Holding ApS 
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  -12.061 
   

   EGENKAPITAL  27.939 
   

   

   Prioritetsgæld  3.485.852 

   Deposita  66.816 
   

 3 Langfristede gældsforpligtelser  3.552.668 
   

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  116.057 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.829.406 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.945.463 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  9.498.131 
   

   

 PASSIVER  9.526.070    

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 Kontant kapitaludvidelse  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets resultat  -12.061 
   

 Overført resultat ultimo  -12.061 
   

   EGENKAPITAL  27.939 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 
   

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -3.402 
   

 -3.402 
   

   

 Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  3.601.909 116.057 -3.004.213 

 Deposita  66.816 0 -66.816 
       

 3.668.725 116.057 -3.071.029 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for JWCap ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskat-

ningen.  
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, på kr. 3.601.909 er der afgivet pant i ejendommen/bil, 

hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 9.272.849. 

 

   

 6 Nærtstående parter  

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
JWCap ApS 

Østerbrogade 222, 1. tv. 

2100 København Ø (før 30.4.2021) 

 
 Krone Ejendomme ApS 

 Uplandsgade 70 

 2300 København S (efter 30.4.2021)  
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På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-440799788621
IP: 77.241.xxx.xxx
2021-07-04 09:51:03Z

Nicky Spencer Dixon
Dirigent
På vegne af: Direktør - dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-606767013541
IP: 147.78.xxx.xxx
2021-07-04 11:07:09Z
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 NtKo73YXLJCOq0v1BRIW3jQPxgggHrdj42BjjvRbQ3c=


 
dYBr+vn/vuYr996z2W5UUt+HB9qN+VWfvYBp6oSJFUYLI99+SgspNkMHleAp8VQzu3ZlPSqKA0Fq
ftWMnsrDV2ohFJcKMWTXhapR/ZXVYh21tPd7EKT9zIx/5gDDkDt2IeTVDs5jl0LRj41uVUmfAIkR
BDEni7P3Fp1IYsYnEQMU3kLQB9RD+sjW/IqjCvxiBERlG+kK6WIJtUJB5pvJ84e9Rcq5gZZ8bad+
lpr+CFHq9IVhFc+syNakHczSvAk8uMU8l9/ZPuaKqMWyR2i0cksCN2KW3L4ahgC7CK7Jc8aYpDmZ
F6/6/q61EVYGwROI6OJphUp6KLShY/MaAtaEWg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTg4ODMwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWDVGWFYtM0s0NkctMUVHMU4tNDVWTUotWFhWMU0tM1pTT08iLCJkaWdlc3QiOiIyMTBmYjlhODBmYmFmNWI1ZGRjMjQ3YTZiODQ0OWM2MjVkYTNiMDcwOTZhYzBlMjQzOWQ4NDI4MGI0MDU3NDgzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU0RBVDctVjFVRTctVEhWTFQtOEFaSjMtRUlKNEotWkpBMzgiLCJkaWdlc3QiOiIxODE5NTQwN2NlMGE0M2JhNmQ3MjdjMzY0Y2EyZGY1YWEwN2M5ODAzZTZjNjE5MzYwMTVlNDJjMzZmYTljZDcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlM2UUwtNkVRV08tSENJRFEtNTFRNTMtQVFLQVgtUUdOTDA=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAwOTozOTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yeJrGUKJSXT4OQL/DhjH082SLnlANhTOw64KVMxw+Vs=


 
LsJ5McHP94OQpWxHQRrjkbPydAcM0YfVY1P4GAz3E92OH1GVkg4T3filmZXF3Db/f3LLRqom+wzO
5OW2jih0+KnHUYv9cwHEMf862gOaP1ZWaBDtKbfCnJPOjgh7Axq9LHLFlhAzAmci26w7mjha3RYf
ru9WmSz9quVxNJ+2wOqyna3zRV0PPBmMWzdolyQjYO8OEzq8g8kc1YlOitaIdrMthCL4s9U915x3
hHFMfmPM956Y7MCwX7Ar72055Cx5yYz3nldEmDdW9bqr1LsfIpZG2DqQS4z8i69/9KNfFP6TZBdo
V3r1H5R9Va9mPbTlAjQc4dqhuUCyKPz78KJwqg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTg4ODMwOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiWDVGWFYtM0s0NkctMUVHMU4tNDVWTUotWFhWMU0tM1pTT08iLCJkaWdlc3QiOiIyMTBmYjlhODBmYmFmNWI1ZGRjMjQ3YTZiODQ0OWM2MjVkYTNiMDcwOTZhYzBlMjQzOWQ4NDI4MGI0MDU3NDgzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU0RBVDctVjFVRTctVEhWTFQtOEFaSjMtRUlKNEotWkpBMzgiLCJkaWdlc3QiOiIxODE5NTQwN2NlMGE0M2JhNmQ3MjdjMzY0Y2EyZGY1YWEwN2M5ODAzZTZjNjE5MzYwMTVlNDJjMzZmYTljZDcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlVHNDUtNUJBVVgtREhYTE0tSVBTSTMtVUM2TlktVU5aVkc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAwOTo1MDozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 l1STbObUAEHVPgzJmMzmFVoPFL3/Vbgh4t201drNSSM=


 
mRjGcarp1eRYdBmXOvrBl3LfexQwam0ggYV6Dd8/6NAegSHkfEn25aRtG0cHJDg6d2uie4/67cSk
Aeb0o+QzvkyrLeGgZu/rFtVuT7Ttxnjbro0+LyQTkemt9pXUaPQvf2WLuOZhSS3D9459/Y8vc98T
nuG6Xg8Kxz4cqhSJrEHnIQ7dtzdiCMTOHjOvaj2zw2EZ45ka/1JAl7TeMF99koEq0oe1t6ZcMez3
OHL82ERQlZMVL80WVj61H7oh6A06y+284q6PX8SvGVOTS0QALHIB3TiXWQorULchZi5TNt0+5mf+
eCL35hp7qXFyNq3zcOthkf5SI9GRcKV4t19J3g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTg4ODMwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWDVGWFYtM0s0NkctMUVHMU4tNDVWTUotWFhWMU0tM1pTT08iLCJkaWdlc3QiOiIyMTBmYjlhODBmYmFmNWI1ZGRjMjQ3YTZiODQ0OWM2MjVkYTNiMDcwOTZhYzBlMjQzOWQ4NDI4MGI0MDU3NDgzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T09GTFktWEVPVlUtQ0g1NUYtREVETFotTEo0VkItVTQwTEE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAxMTowNjo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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